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3شهرستان ها

 سرمایه گذاری روی محصول سنجد و گل محمدی 
با توجه به شرایط آب و خاک خوسف در دستور کار 

امسال قرار گرفت.
فرماندار خوسف این خبر را در اولین جلسه شورای 
اداری شهرستان اعلام و به رتبه اول خوسف در تولید 
و کیفیت عناب اشاره و اظهار کرد: 140 شرکت و 
دانشگاه کشور برای حضور در همایش عناب که 
امسال به میزبانی خوسف، برگزار می شود، اعلام 

آمادگی کردند.
»شفیعی« در ادامه بیمه گل نرگس را از مهم ترین 
دستاوردهای برگزاری جشنواره گل نرگس در این 
شهرستان برشمرد و از شروع به کار ستاد توسعه 
شهرستان خوسف خبر داد و این که همایش فرصت 
های سرمایه گذاری خوسف با هدف رفع محرومیت، 

جذب سرمایه گذاران و اشتغال برگزار خواهد شد.
وی همچنین از انجام اقدامات برای احیای هفت 
رشته قنات شهرستان با مشارکت مردم صحبت کرد 
و با معرفی »محمد مالکی« به عنوان مسئول اداره راه 
و شهرسازی خوسف از وی خواست پیگیر مشکلات 
۳0 ساله ۳41 قطعه زمین واگذار شده شورای برنامه 

ریزی خوسف باشد.
فرماندار در ادامه سخنانش به کمبود اعتبارات در 

سال گذشته گریزی زد و به تقسیم عادلانه اعتبارات 
امسال در روستاها تاکید کرد.مسئول ستاد عتبات 
عالیات هم در این جلسه که با محوریت این ستاد 
برگزار شد به کمک 45 میلیارد ریالی مردم استان به 
اعتاب مقدسه در سال گذشته اشاره کرد و رتبه اول 
استان در کشور را در این زمینه با توجه به خشکسالی 
های چند ساله و وضعیت اقتصادی مردم استان موید 

ارادت به ائمه اطهار )ع( دانست.
سرهنگ »جوینده« با اشاره به تحقق شعار حمایت 
از کالای داخلی یادآور شد: ۹۹ درصد مبالغ جمع 
آوری شده با خرید سنگ و کالاهای مورد نیاز در داخل 
استان هزینه و به کشور عراق حمل می شود که کمک 

بزرگی به پایداری اقتصاد استان می کند.
وی اعزام نیروی کار و ارائه خدمات فنی مهندسی 
به کشور عراق، احیای صنایع دستی استان در بافت 
فرش در قالب ۲۶ کارگاه و اشتغال 15 هزار نفر 
در استان، مدیریت کمک های مردمی، حفظ آثار 
اسلامی ایرانی در ساخت و سازهای عتبات و ساخت 
صحن حضرت فاطمه زهرا )س( در نجف را از مهم ترین 

اقدامات ستاد عتبات عالیات برشمرد.
وی با تقدیر از مسئول ستاد عتبات عالیات شهرستان 
خوسف افزود: با توجه به محرومیت و جمعیت کمک 

های خوبی توسط مردم اهدا شده است که راه اندازی 
۲0 کارگاه قالی بافی و بافت 50 تخته فرش دست 
باف و راه اندازی موکب نانوایی اربعین در کاظمین از 

مهم ترین اقدامات است.
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی« امام جمعه 
خوسف هم خطاب به مدیران تاکید کرد: نگاه فرهنگی 
داشته باشید و برای تامین زیرساخت های فرهنگی 
تلاش کنید و شهدا، رزمندگان ، جانبازان و ایثارگران 
را فراموش نکنید. رئیس شورای اسلامی شهرستان 
خوسف نیز به دستاوردهای مطلوب سفر اعضای 
کمیسیون کشاورزی به خوسف اشاره و بر تحقق 
شعار حمایت از کالای ایرانی در شهرستان با توجه 

به ظرفیت های موجود تاکید کرد. حجت الاسلام 
ظرفیت  از  برخورداری  وجود  با  گفت:  »موسوی« 
های بالا در حوزه عناب، گل نرگس و ... همیشه دم 
از محرومیت و کمبود می زنیم و کشاورزان ما باید به 
سمت این محصولات استراتژیکی بومی بروند.  وی 
همچنین از مسئول ستاد عتبات عالیات خواست در 
جذب کمک های مردمی به سراغ باغ داران برود و 
با ثبت یک یا چند درخت به نام ستاد عتبات عالیات 

محصولات آن را برداشت کند.
در پایان این جلسه از خدمات »غلامرضا حاجی زاده« 
تقدیر و»محمد علی بشیری« به عنوان مسئول ستاد 

عتبات عالیات شهرستان خوسف معرفی شد.

عرب نجات- جمعی از مردم آیسک در مسجد جامع این 
شهراعتراض خود به طرح انتقال آب از دشت بحرانی 

آیسک رابه شهرها و روستاهای دیگر مطرح کردند.
»غلامرضا صنعتی« رئیس شورای اسلامی آیسک در 
جمع این افرادبا تاکید بر دوری از هرگونه تنش گفت: 
سال ها پیش چند حلقه چاه آب برای تامین آب شرب 
فردوس در دشت آیسک که زخم فرونشست ها در 
آن نمایان است، حفر شد و  از همان زمان، مسئولان 
و مردم آیسک به استفاده غیر اصولی از این آب برای 
مصارف غیر شرب مثل مصرف گلخانه و صنعت و .. 
اعتراض داشتند و خواستار کنترل آب خروجی از این 
دشت شدند.تصریح کرد: کشاورزان آیسک مصرف آب 
کشاورزی را به 50 درصد کاهش داده اند و مصرف آن 
ها با کنتورهای حجمی کنترل می شود و بر این اساس 

مردم درآمد خود را از دست داده اند.
وی در ادامه به فرونشست های زمین اشاره و اظهار 

کرد: حدود 40 کیلومتر فرونشست زندگی مردم را با 
خطر جدی مواجه کرده است چرا در این زمینه چاره 

اندیشی و آب خروجی از این دشت کنترل نمی شود.
وی این سوال ها را مطرح کرد که چرا آب شرب فردوس 
از قنات بلده تامین نمی شود ؟چرا از منابع دیگر فکری 
برای تامین آب برنمی دارند چرا اگر حفر چاه خسارت 
آور است برای چاه های حفر شده و برداشت بی رویه آب 

از این دشت فکری نمی شود؟
رئیس شورای اسلامی شهر آیسک از نماینده مردم 
منطقه در مجلس شورای اسلامی خواست به قول 
های خود در خصوص دوشبکه ای شدن آب فردوس 

جامه عمل بپوشاند.
گفتنی است حاضران در جلسه هم در پایان ضمن 
اعتراض به طرح انتقال آب به بیدسکان از مسئولان 
خواستند تا اقدامی جدی در خصوص توقف این طرح 

و همچنین کنترل آب خروجی از دشت انجام دهند.

فرماندار در شورای اداری

سنجد و گل محمدی به سبد سرمایه گذاری خوسف اضافه می شود
 140 شرکت و دانشگاه کشور برای حضور در همایش عناب 
به میزبانی خوسف اعلام آمادگی کردند

مشمولی

 اعتراض جمعی از مردم آیسک به طرح 
انتقال آب به فردوس

مشمولی- هشتمین شب مراسم ۳0 شب 
با قرآن در ماه مبارک رمضان در بوستان 
مهر خوسف برگزارشد که مهمان ویژه این 
فرمانده  سرهنگ»مصطفوی«،  مراسم  
پدافند هوایی شهید حسینی خور بود که 
در مورد فتح خرمشهر و نقش نیروی هوایی 
در هشت سال دفاع مقدس و ماموریت 
های پس از جنگ سخنانی ایراد کرد و در 
جمع مردم قول تامین 1۹ سبد غذایی و 

15 کارت هدیه داد.
عاطفه  آبشار  خیریه  موسسه  مسئول   *
های خوسف از توزیع ۷5 کیلوگرم گوشت 
گوسفند بین 100 خانواده نیازمند این 
شهرستان خبر داد. »خسروی« اظهار کرد: 
این میزان گوشت با کمک خیران به ارزش 

۳1 میلیون ریال تهیه و توزیع شد.
* مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
ناحیه سپاه شهرستان خوسف در مراسم 
ترتیل خوانی قرآن کریم در جمع مردم 
محله جومیان با تاکید بر این که امروز رمز 
موفقیت ما مساجد ، قرآن و رمضان است، 
گفت: همه باید در زمینه انس و الفت با 
قرآن، دفاع از ارزش ها و خون شهدا تلاش 

و با جنگ نرم دشمن مقابله کنیم .
حجت الاسلام »الوانی« فتح خرمشهر را 
هم نتیجه تکیه بر ایمان و توکل به خدا و 

بصیرت رزمندگان اسلام دانست.

چند خط خبر

از میان خبرها

از گوشه و کنار استان

سیزدهمین فرماندار نهبندان امروز معرفی می شود 

مرندی- »کریمان« امروز به عنوان سیزدهمین فرماندار شهرستان نهبندان معرفی می شود. گفتنی است 
مهندس »کریمان« از نیروهای استانداری خراسان رضوی است که پیش از این در حوزه معاونت هماهنگی 

امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان در زمان حضور »مروج الشریعه«، فعالیت داشته است.

بزرگداشت سوم خرداد در خوسف

مشمولی- مراسم بزرگداشت سوم خرداد در خوسف برگزار شد. سرهنگ »ذاکریان«، هادی سیاسی و از 
پیش کسوتان دفاع مقدس در این مراسم تاکید کرد: دهه شصت جنگ نظامی بود و امروز هم جنگ نرم 

است که باید با معرفت، بینش، بصیرت و عبودیت با آن مقابله کرد.
به گزارش »خراسان جنوبی« رژه موتوری در مسیر بلوار امام خمینی)ره(، شهید بهشتی و امام رضا )ع( 

به سمت گلزار شهدا و غبارروبی مزار شهدا از برنامه های گرامی داشت سوم خرداد ماه در خوسف بود.
همچنین فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( در مراسم ۳0 شب با قرآن در شب سوم خرداد ماه که در بوستان 
مهر شهر خوسف برگزار شد، برجسته ترین نقطه دفاع مقدس و آزادسازی خرمشهر را حضور مردم دانست.
سردار »قاسمی« تاکید کرد: آزاد سازی خرمشهر  در گرو ایستادگی، مقاومت، ذکر خدا، متحدشدن تمام 

نیروها و صبر بود.

طلایه داران تبلیغ در سرایان

موسوی- گردهمایی آموزشی طلایه داران تبلیغ با حضور امام جمعه، روحانیون مستقر، طرح هجرت، 
خواهران طلبه و مبلغان بومی سرایان برگزار شد. حجت الاسلام »سهرابی نژاد«، رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی سرایان در این همایش به ایراد سخنانی درباره اهمیت استفاده از فرصت ماه مهمانی خدا و 

همچنین معضلات اجتماعی که امروز گریبان گیر جوانان و نوجوانان است، پرداخت.
حجت الاسلام »نجمی پور«، امام جمعه سرایان هم ارتباط با مردم به  ویژه جوانان و نوجوانان را از اهم برنامه 
های روحانیون برشمرد و تاکید کرد: جذب حداکثری جوانان به مساجد و محافل مذهبی توسط روحانیون 

باید در اولویت قرار گیرد.

پایان روکش آسفالت سه قلعه- چاه طالب

موسوی- عملیات روکش آسفالت محور سه قلعه – چاه طالب به طول 1۲.5 کیلومتر به پایان رسید. رئیس 
اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سرایان با بیان این مطلب هزینه این عملیات را که در مدت یک ماه 
انجام شد یک میلیارد تومان اعلام کرد. به گفته »فرخی« طول محور سه قلعه به چاه طالب ۳1 کیلومتر 

است که 1۲ کیلومتر آن سال گذشته به سازی شد.
وی با اشاره به بیش از 8۳0 کیلومتر راه شهری و روستایی در شهرستان سرایان تاکید کرد: راه های 

مواصلاتی شهرستان به دلیل ترانزیتی بودن و ترافیک بالای محورها نیاز به روکش دارد.

 ۱۰۰ بسته غذایی برای نیازمندان نیم بلوک

سدیدی- 100 بسته حمایتی غذایی بین خانوارهای نیازمند و محروم بخش نیم بلوک توزیع می شود.
امام جمعه خضری دشت بیاض با بیان این مطلب ارزش این بسته های غذایی را هشت میلیون تومان برای 
100 خانوار نیازمند و محروم بخش نیم بلوک دانست که از دهم تا 15 ماه مبارک رمضان  توزیع می شود.  به 
گفته حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« این بسته های غذایی توسط خیران مرکز نیکوکاری جواد الائمه 
)ع( خضری دشت بیاض تهیه شده و شامل ماکارونی، برنج، قند، روغن، تن ماهی، نبات، خرما و چای است.

توقیف ۲۱8 پرنده زینتی قاچاق در نهبندان

توقیف  مسافربری  اتوبوس  دستگاه  یک  از  بازرسی  در  قاچاق  زینتی  پرنده  قطعه   ۲18 مرندی- 
شد.  »شکرگزار« رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهبندان با اعلام این خبر پرندگان زینتی قاچاق توقیف 
شده را از نوع کوتوله هلندی و مرغ مینا معرفی کرد که توسط  ماموران نیروی انتظامی ایست و بازرسی سهل 

آباد از یک دستگاه اتوبوس مسافربری در مسیر زاهدان - مشهد کشف و توقیف شد.

مزارع الگویی کاشت چغندرقند پاییزه طبس 

چغندرقند پاییزه در مزارع الگویی طبس کشت می شود. به گزارش»خراسان جنوبی« دکتر »یزدانی«،  
مشاور معاون وزیرجهاد کشاورزی در امور زراعت و مجری طرح چغندر قند کشور از مزرعه الگویی کاشت 

چغندر قند پاییزه در بخش مرکزی طبس بازدید کرد . 
مدیر جهاد کشاورزی طبس در این بازدید گفت: یک هکتار از مزارع شهرستان روستای فیروز آباد بخش 
مرکزی وچاه کویر بخش دستگردان که آب وخاک این روستاها شور است زیر کشت پاییزه هفت رقم از این 

محصول قرار دارد. 
»یزدانی« مجری طرح چغندر قند کشور مزایای کشت پاییزه چغندر قند نسبت به کشت بهاره را مصرف آب 
کمتر، بالاتر بودن میانگین عملکرد، تحمل شوری و اصلاح خاک و خالی بودن ظرفیت کارخانه های قند 
هنگام خرید محصول اعلام کرد و توسعه کشت آن را از سیاست های وزارتخانه در سال های آینده دانست.

تدارک ۷۰ برنامه برای گرامی داشت سوم خرداد در بشرویه

پورغزنین- بیش از ۷0 برنامه فرهنگی، ورزشی و یک برنامه ویژه به مناسبت گرامی داشت سوم خرداد 
ماه در بشرویه تدارک دیده شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بشرویه در مراسم سالروز فتح خرمشهر 

گرامی داشت سالروز حماسه های بزرگ همچون فتح خرمشهر را ادای دین و یک وظیفه ذاتی دانست.
سرگرد پاسدار »علی خبازی« بر این اساس گفت: با برنامه ریزی های ستاد اجرایی بیش از ۷0 برنامه 

فرهنگی، ورزشی و یک برنامه ویژه گرامی داشت سوم خرداد مدنظر قرار گرفته است.
حجت الاسلام و المسلمین »صادقی سرایانی«، سخنران این مراسم هم گفت: عاملی که سبب آزادسازی 

خرمشهرشد، ایمان و اراده مردم و لبیک آنان به فرمان رهبر فرزانه انقلاب بود.

روی خط ورزش

پرواز در آسمان فوداج 

معاون  حضور  با  گذشته  زهرایی- روز 
و  استاندار  عمرانی  امور  و  هماهنگی 
 10 جمعی از مسئولان جشنواره پرواز 
فروند هواپیمای فوق سبک و ۲0 فروند 
هواپیمای مدل و پاراموتور بر فراز سایت 

پروازی دشت فوداج برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما »قلاسی مود« رئیس 
ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  سازمان 
شهرداری بیرجند گفت: با وجود تقارن با 
ماه رمضان این جشنواره با استقبال خوب 
شهروندان و مسئولان استانی مواجه شد. 

 ۷5 گل در ۳ شب فوتسال 
جام رمضان بیرجند

صبا - مسابقات فوتسال جام رمضان شهرستان 
بیرجند با ثبت ۷5 گل در سه شب  اول این رقابت 
ها برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما در  پایان هفت 
دیدار انجام شده در شب سوم »سازمان همیاری 
شهرداری«، »هیربد« ، »تاکسی اینترنتی جا به 
جا« ، »فرهاد موبایل« ، »هیوندای آذر کار« ، »کالای 
ورزشی پیشگامان« و »جوانان شهدای ناصری« از 

سد حرفانشان گذشتند.

آغاز رقابت های بلندقامتان 
سرایان

رقابت های والیبال جام رمضان شهرستان سرایان 
آغاز شد. به گفته »نظافت« مسئول روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان شهرستان سرایان در اولین 
دیدار این رقابت ها که با حضور 10 تیم برگزار می 
شود، کانون فرهنگی امیر المومنین)ع( روستای 
بسطاق با نتیجه سه بر صفر در برابر دانشگاه آزاد 

فردوس به برتری رسید.

بسکتبال سه نفره در طبس
جام  نفره  سه  بسکتبال  های  رقابت  زهرایی- 
رمضان یادواره شهدای گمنام در سالن شهیدین 

کاظمیان طبس  آغاز شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها پنج 
تیم حضور دارند که شب گذشته در اولین شب 
برگزاری این مسابقات تیم های »پیتزا دالیا« و 
»طبسکتبال« و همچنین تیم های »مدرن سنتر« و 

»ستارگان کویر طبس« رو به روی هم قرار گرفتند.

آغاز رقابت بانوان هندبالیست 
بیرجند 

رقابت های هندبال بانوان شهرستان بیرجند از 
سوم خرداد ماه جاری شروع شد و به مدت چهار 

شب ادامه دارد.
به  استان  هندبال  هیئت  رئیس  نایب  »ثریا«، 
»خراسان جنوبی« گفت : در اولین شب برگزاری 
این رقابت ها که هشت تیم حضور دارند تیم های 
»موج نو«، »نوجوانان هیئت هندبال«، »رعد« و 
با حریفانشان پیروز  آزاد« در مصاف  »دانشگاه 

شدند.

 رقابت های ورزشی 
در دیهوک 

یادواره  دیهوک  بخش  رمضان  جام  مسابقات 
سرداران و دو هزار شهید استان در رشته های 

والیبال و فوتسال برگزار می شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در رشته فوتسال ۹ 
تیم و در والیبال شش تیم در سالن تازه به سازی 

شده ایثار دیهوک با یکدیگر رقابت می کنند.

آغاز روکش آسفالت بیرجند - اسدیه 
عملیات روکش آسفالت گرم محور بیرجند – اسدیه به طول شش کیلومتر آغاز شد. رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای بیرجند با اعلام این خبر این اقدام را در راستای  ارتقای ایمنی و 
نگهداری محور های مواصلاتی شهرستان و رفاه حال کاربران جاده ای بیان کرد. به گفته »رضایی« 
این پروژه به صورت پیمانی با اعتبار بیش از 5.5 میلیارد ریال از محل اعتبارات بحرانی، ملی و استانی 
به مدت سه ماه اجرا می شود. وی ارتقای ایمنی راه های مواصلاتی شهرستان بیرجند را از اولویت های 
مهم این اداره برشمرد و تاکید کرد: این اداره امکان دسترسی به حمل و نقل ایمن را در راستای کاهش 
تصادفات جاده ای در دستور کار قرار داده است. »رضایی« یادآور شد: شهرستان بیرجند دارای بیش 
از ۷۷0 کیلومتر جاده روستایی فرعی و اصلی است که عملیات روکش آسفالت محورها، همه ساله به 

تناسب اعتبارات یا با تامین قیر رایگان در برنامه این اداره قرار می گیرد.  

فرمانده حوزه شهید باهنر خضری دشت بیاض:

ایران تسلیم زیاده خواهی های آمریکا نمی شود

سدیدی - کشور و ملت ایران هیچ گاه تسلیم زورگویی ها و زیاده خواهی های آمریکا نخواهد شد. این 
مطلب را فرمانده حوزه شهید باهنر خضری دشت بیاض در آیین بزرگداشت سوم خرداد که با حضور 
بسیجیان خواهر وبرادر در مسجد فاطمه الزهرا )س( برگزار شد، مطرح و اظهار کرد: فتح خرمشهر 
نصرت الهی بود و رزمندگان هم حضور مؤثری در عملیات بیت المقدس داشتند. پاسدار »فرخ دوست« 
با یادآوری ادامه دشمنی های آمریکا و متحدانش علیه نظام و انقلاب گفت: آن ها چنین نکته مهمی را 

فراموش کرده اند که ملت ایران پشت دشمنان را در خارج از مرزهای کشور شکسته  است.


